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NORDEN Motion om en riksbank oavhängig avDes alltid gemytliga 
barberar*» Boberg kom la ock biisade

■ta oondag den 27 juli predikan av
redaktör C J- Bngvall kl 10.18 t m staten jlmte en ny industri lag, 

kommer att framliggas. wmåmmt till MOmUmwrtis.och T på kvällen Söndagsskola kL 12P4
_ 1 varje i
Hall. kl I n

tredje och IM. VI hålaa land»
i tan måa v ålkomna tU Missionskyrkan Ett aytt privat järmäfsbolig 

med 15 bi IL marks kapital 
skall bildas.

gen Mr. Boberg år na bosatt i Sel- 
kirk. dår han Innehar ea första klas-

________ i: J. a.
Lopa Ava, Tal A

Sjok- Ordförande 
Deffertn Avs. Phon

Missionskyrkan A Logaa Ave har 
dergåa en gmndllg rengöring 
blivit målad in v ån digt och ter sig 
i sin nya dråkt både smakfull och tn-

8ÄND EFTER KORA ANHÖRIGA ELLER VÄN
NER ELLER RES TILL SVERIGE MED DEN 

ENDA DIREKTA LINJEN MELLAN 
SVERIGE OCH AMERIKA

489P. Ni
j«m.
Alexis Chrt-

it
C art Sunderton från lalay. Alta.

Medan hela världen med étor spän
ning avvaktar håndelaerna vid den in- 
terallierade konferensen i London, åro 
de tyska finansmännen upptagna med 
att utarbeta en plan. varigenom, 
dan vederbörliga lagstiftningar ge
nomförts. man hoppas kunna tillämpa 
exeperternae reparationsplan 
olika motioner komma att utarbetas 
och framläggas för riksdagen 
åro:

eecUonsforman C. N R. Han har va
rit ute och förlusta t sig. gjort åktu
rer prv automobti och tig, varit till 
Vancouver och flera platser i våatej». 
Hltkomi 
på att göra oas en visit.

A utom obil “jért 27 mil pi luft. En 
su t om obil kan framdrivas 27 mil med 
luft genom att använda en automatisk 
anordning, som kan installeras på 
mindre an fem minuter. Automobi- 
len gick endast med 30 mil i timmen 
på 1 gallon gasolin. men efter att 
denna anmärkningsvärda uppfinning 
installerats, kunde den uppdrivas till 
t-n hastighet av 57 mil. 
mr J A. Sfransky. 475 Eleventh St.. 
Pukwana. South Dakota, önskar agen- 
>er och år villig att sanda ett prov 
på sin egen risk. Tillskriv honom 

X : - ■
Immigration till Staterna. Vi lTava 

emottagit följande rapport angående 
Immigration till Statefna:

“Det är icke någon viss tid utsatt 
i den nya förordningen under vilken 
en utlänning behöver vistas i Canada 
Innan han kan inlägga sin ansökan 
om Immigrations visa. Enda punkten 
i lagen år, att sådan utlänning måste 
anlända till Canada med ett fartyg, 
som tillhor en linje vilken har följt 
1917 års lag angående överförande av 
utlänningar till främmande länder. 
En utlänning som nu är 1 Canada. el
ler anländer dit. samt söker inträde 
1 detta land (U. S A ) måste natur
ligen erhålla en Immigration visa från 
konsuln i Canada Konsuln där skall 
förfråga sig hos kontrollanten angå
ende utlänningens nationalitet för ett 
visa- Om sådan förfrågan bifalles, 
kan han komma ln."

sunooe, 184 Scotia 8L Wlualpeg.
bjudande till heder för misslonsför- Göteborg 

Direkt till 
Halifax

•v New Vork Göteborg 
Direkt till Dmekt till 
Göteborg Halifax 

« Juli DROTTNINGHOLM • Aug. 27 Sept. DROTTNINGHOLM 11 Okt 
2 Aug. STOCKHOLM 

14 Aug. KUNGSHOLM 
28 Aug DROTTNINGHOLM 13 Sept 

6 Sept. STOCKHOLM 
18 Sept.

New York 
Direkt till 
Göteborg

samlingen. Och Inbjuda vi våra lands
män på det hjärtligaste att med 
fira gudstjänst 1 detta vårt fina ti 
pel. Målningen har utförts av firman 
Toertng och Shellerudf. Xven för
samlingen» pastors boställe vid kyrkan 
har blivit ån ytterligare förskönat 
därigenom att gården framför huset 
b»r blivit inhägnad med ett'flnt sta
ket. Mästare för detta arbete ha varit 
M. P. Peterson och P. J Kjellberg. 
VI vilja uttrycka vårt hjärtliga tack 
till bröderna för detta arbete.

Ull Winaipeg passade hanVASA ORDEN 20 Aug. 11 Okt. STOCKHOLM 28 Okt. 
30 Aug. 26 Okt. DROTTNINGHOLM 8 Nov 

1 Nov. KUNGSHOLM 20 Nov. 
23 Sept. 1$ Nov. STOCKHOLM 2 Dec

KUNGSHOLM 4 Okt. 26 Nov. DROTTNINGHOLM 10 Dec 
Bestlll biljett NU Kos närmaste lokalagent eller

Lofta
Möter Fem1:6 och »:• fredas** i vm» 

t Seett Memorial Hall.KDe» Norska Amerika-Linjen kL 8.16 afton
Sekr : A- W. Hammaretedt. 268

De SVENSKA AMERIKA LINI EN
Tona tala St, Tel. MU 

Fina b »sekreterare C. H. Nilson. 
208 Logan Ave„ Tel. A7821. Res. 
Tel J8531.

Sjukkomlténs ordf: J A. Gustaf 
Tel A7021. 

Vasa Orden har nu 60.006 med- 
Logen “Strindberg'* år

127 So. Thlrd SL 
Minneapolls. Minn.

Paul Gulln A Co.. G. P. A. 618 SL Catherine St. W„ Montreal, Que. 
P. M. DAHL STEAM8HIP AGENO 

326 Logan Avs. Wlnnlpeg. Man.
C"»<0»fr^»4999494944999#»0999994»»89949»d994 00 9909999

24 State St 
New York

116 Cherry SL 
Seattle. Weeh.

T er k

.?Ä
En motion för upprättandet av en 

riksbank, absolut fristående från sta
ten; en ny likvidationslag; en mynt- 
ningslag. varigenom nya guldmynt 
skeda präglas att inlösa de nya guld- 
noterna; en jåmvägslag. varigenom 
järnvägarna skola handhavas av ett 
privat bfel&g och ej av staten; en lag 
f r industriborgen, variger^m alla in
dustrier förpliktigas att obligatoriskt 
utge obligationer. —

En sjätte motion inneh&Uahde be
stämmelser för likvidation av den s. 
k. Schakt-guldkredit banken och en 
sjunde supplement erande de övriga 6 
och givande regeringen vissa maktbe- 
foganden. torde likaledes komma att 
framläggas. ^

Det uppges, att de fem förstnämnda 
motionerna allaredan äro färtliga och 
komma att re turneras av reparations- 
kommittén till riksdagen inom ett par 
veckor, då dess avgörande till stor 
del kommer att bero på förhandling
arnas gång vid konferensen 1 London. 
Den fullständiga banklagen delar pe- 
delutgivningsrätten mellan den tyska 
presidenten och utrikeskommissionä- 
ren. Den nya banken måste likvidera 
rentenbanken Inom tio år och avskaffa 
papperssedlarna med undantag av si
na egna och en del andra bankers.

Banken måste ha en permanent sä 
k erhet 1 guld av 40 proc. av uteståen
de penningar 1 cirkulation och 40 pro- j 
cent att täcka sina deponeringar. Re- 
parationskommissionens konto med 
banken får aldrig överstiga 2,000,000,- 
000 mark. Alla av bankens aktieäga
re, som befinna sig i utlandet, äro I 
skattefria.
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TEATRARNA.
HOBE & CO. CUNARD & ANCHOR- 

DONALDSON LINJERNA
Starland. Under denna vecka ges 

\ ilk* n bild
si» e* SeAv*

»7
“The fog” å Starland,
Mildred Harris spelar huvudrollen, 
lie Chaplin Mildred Harris Chaplln. 
lie Chaplin Mldred Harris Chaplln. 
men har hon nu Återtaget sitt flick-

LOGEN FRAMTIDENS HOPP NO. I. 
I. O. G. T.

avhåller sina orainane logemöten 
varje torsdagekvBIl kl. 840 e. m. hoe 
Alfred Egnell. 430 Alexander Ave.

Beaök mötena! 
välkomna’ — L D Mra. Ottilia Eg 
oeU. ovanstående adress

IdagHt Xew Vera,
»t Ch.«s«e ÖL. 
lultikVuÉ 
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Direkt förbindelse med Canada och England 
samt med de bästa ångare över Nordsjön till 
Sverige. Norge och Danmark

Nya, stora oljebr&nnande Ångare, fint inred
da och utmärkta i alla avseenden. Finfin och 
elegant 3 :dje klass.

Direkt förbindelse med London och den sto
ra världsutställningen därstädes.

Resande till de skandinaviska länderna kun
na besöka utställningen utan extra tillägg i bil
jettpriset. ty “stopover" kan med lätthet armn 
geras för en vecka eller så. medan ni besöker 
utställningen.
Quebec nästan varannan dag.

Billiga priser. Besök och rådfråga vilken Cunard agent aom helst 
eller tillskriv

i »uuuklp Ageaer, 
Ave , Wlaaigef. Mm. Nya medlemmar

namn. Det är en- vacker bild i vilken 
kärlekens solsken genomtränger o- 
preseionens djupa töcken. Varje kväll 
ges de senaste sångerna av en mys
tisk sångarn. För att finna ut vem 
det är. uraktlåt ej att göra Starland 
ett besök. Nästa vecka ges “Loving 
Lies".

LOGEN “FOLKETS VAL" No. 20 av 
I. O. G. T.

möter företa söndagen i varje månad, 
kl 2 e. m. t 1. O G. T. Hall. 7 mil 
norr om Wadena. .För vidare upp
lysningar hånvånd er till Leonard 
Wreede, Skm. eller E. Thorell L. D- 
W a de na. Sask

Seglingar från Montreal eller

Elden som Symbol
Cunard & Anchor Donaldson LinesHela mänsklighetens historia har 

varit en oavbruten kamp mot oblida 
naturmakter. Mörker och köld ha 1 
alla tider föv flertalet gjort livet till 
en plåga. Stenåldersmänniskorna gre- 
pos av ångest och svepte sina obekvä
ma djurhudar tätare omkring sig. då 
kölden tilltog. Även våra dagars män
niskor motse med fruktan vintern, 
som kommer med köld orh mörker.

Tack vare att man uppfann sättet 
att gora eld, så tog mänskligheten ett 

steg framåt. Man fick något 
som lyste, värmde och skapade nytt

270 Main Street, Winnipeg, Man. 
eller

P. M. Dahl Steamship Agency,
325 I>ogan Ave., Winnipeg. Man.Ångbåtsnytt. Svenska Amerka Lin

jen meddelar att “S. S. Stockholm’’ 
som avgick från New York den 5 juli 
anlände till Göteborg den 15 juli. allt 
väl. “8. S. Kungsholm" anlände till 
Halifax 1 lördags och passagerarne | stort 
anlände till Winnipeg 1 tisdags.

LäJ
Elever liv.— Norska Amerika Linjens “S. S. 

Bergensfjord" frän New York anlände 
till Bergen den 17 juli.

Det är inte underligt, att elden i alla 
tider blivit en symbol för allt varmt 
och ljust.

I Till SverigeBestämmelserna, att omedelbar ln-! 
lösning med guldmynt är obligatoriskt j 
anses vara en stor seger för amerikan
ska finansmän. De intressen, som 
sökte få till stånd en enbart teore
tisk guldmyntfot. har därigenom li
dit etf nederlag.

F10LSPELNING VU KRISTIANIA eller KÖPENHAMN 
POpnllra. Stora och Snabba tagare 

Avgå från New York:
ug : *-United Statee" dec 25 JnU; 

5 December et°ra lule*kurtl°* »vgår från

— Scandlnavian American Linjens
Freder* VIII", som lämnade i Människorna hade från början den 

juli |.å inlddaren. j hellaa elden", säger Prometeusaagan 
anlände till Chrlatlansand den 17 jull.l Eld,n kapade hos dem en längtan ef 
kl. 7 f. m . den snabbaste resan hit-1,er atl llkna c,,,larna Men Kudaftta

togo elden tillbaka. Sedan stal Pro-

mottagas av
Violinisten

JOHN O. NORRHAGEN 
Studio: 131 Marion St. 

NORWOOD, MAN.

"8. S
New York den Sde "Oscar II"

"Hellle Olav den 8 An 
Hailfax N 8.. med "United States'1 den

den 28 A

Till CANADA De flesta av våra 
N 8 ångare anlftpa Halifax, 

på vag till New York Passagerare, 
bestämmelseort därför år Canada, — 

landstiga 1 Halifax. N S och kan draga 
fördel av de osedvanligt billiga JS/nvåge- 
priserna därifrån till det västra Canada

tills från New York till Skandinaven 
av endast 81* da 
States" anlände ti

meteue den heliga elden och skänkte 
Dessa Från Sverige“S. S United Järnv&gsmotionen är egentligen en

dast teknisk. Ett nytt tyskt järn- i 
vägsbolag skall bildas med ett kapi-1 
tal av 15.000.000.000 mark (J3.570.000.-l 
OOOi, vilket skuile övertaga de tyska 
järnvägarna omedelbart och overflyt- J 
ta obligationer till ett värde av 11.- 
000.000.000 mark till en speciell 
nämnd, som skall utses av repa ra- 
tionskommlsskmen. Denna nämnd

WINNIPEG. ,?r, den till människornas barn. 
väcktes åter till längtan rf t er odöd
ligheten.

Halifax fredagen
(VU KrletlanU eller Köpenhamn )den 18 dennes och landsatte 124 pas

sagerare för Canada och sedan fort
satte resan till New York.

— Svenska Amerika Linjens ångare^svaghet 
“Drottningholm", som avgick fr. New 
York den 12 Juli. ankom til Göteborg 
måndag morgon den 21 juli och har 
på denna resa satt ett nytt rekord. 1 
det den använde 8 dagar 9 timmar 3 
min. för densamma.

Man kan hinvända alg till närmaste lokalagent.
SCANDINAVIaN AMERICAN LINE

461 MAIN STREET WINNIPEG, MAN

a hleaeer HövKöp era Ångbåtsbiljetter ge
nom P. M. Dahl’s Steamship 
Agency.

Vill ni ha ett dragspel? I så fall se 
annonsen å annat ställe 1 detta num-

118- passagerare.Elden skulle också fördriva all 
Akilles moder

ellerhöll sin son över lågorna för att göra P M
325 Logan Avo.

DAHL'8 STEAMSHIP AGENCY
honom osårbar. Men elden hann ej 
verka på den ena hälen, därföf blev 
den mottaglig för Paris* pil och den 
gudsfödde hjälten stupade.

För katolikerna har skärselden sam
ma inverkan. Där renas och luttras 
själen. Det onda skall även förstöras 
med elden. Ty när ragnarök stundar, 
skall, enligt mytologien, den gamla 
världen brinna upp och lämna plats 
för en ny lyckligare värld.

Under medeltiden brände man häx
or och kättare. Då flammade kättar
bål och religionskrigens framfart 
märktes av brända städer och byar.

Det är emellertid mest i symbolisk 
bemärkelse såsom andlig väckare el
den utnyttjats i saga Och sång.

En eldstod gick före Israels barri 
vid ökenvandringen och visade dem 
vägen till löftets land.

Det är eldens förnyande och livgi
vande förmåga i rent andlig bemär
kelse vi nutidsmänniskor tagit fasta 
pä i vår kamp. Vi äro medvetna om. 
att den äkta hänförelsen tändes och

Winnipeg. Ma».

60000 0 oooooosooo
J. J. JOHNSON WINNIPEG CASH PRICES.Olyckshändelse under arbete. Mr 

Einar Jonson, 302 Ellen St., råkade 
en dag i f. v, under arbetet nedfalla 
från en bro 1 St. Norbrt och Ådrog sig 
i fallet svåra skador. Han fraktades 
omedelbart till St. Boniface lasarett, 
varvid det vid företagen undersökning 
visade sig att han fått båda handle
derna och armarna avbrutna, ferutom 
• n del andra kroppsliga skador.

“Vasarnas" stora dag blir den 2 
augusti, då Logen Strindberg av Vasa 
Orden anordnar sin sommarutflykt till 
Kenora Park. Kommittén arbotar pä 
ett väldigt spor t program, för såväl 
»tora som små. Strindberg har utma- 

| nat Norden till dragkamptävlan och 
i torde detta nummer bliva ett av de 
mest Intressanta. Strindbergs Systrar 
sköter om serveringen och lovar att 
gora sitt allra bästa. Alltså välkom
men i det grona den 2 augusti i Ke
nora park. Se utförlig annons i nästa 
nummer av denna tidning.

Tillbaka från Staterna. Mrs A. E. 
Sjoding från Dubuc, Sask . passerade 
I tisdags genom staden på återväg 
från ett beeök i Staterna Mrs SJö- 
ding avreste nämligen dit den 7 juni 
för att som delegat för Kvinnornas 
Missionsförening inom Canada-konfe- 
ren »en berista Synodalmotet i De 
Kalb. Ill Hon var även inbjuden att 
närrara rid den luth. församlingens 1 
York. Neb. 5O-årsfest, inom vilken 
hennes framlidne man rar pastor Ty
värr var bon förhindrad att så gom. 
Men efter synoda Ismötets slut besök
te hon Rock Island och Gal va. Ill., dir 
hon träffade pastor Philip Johnson, 
vtiken genom henne bad att fä framfö
ra hälsningar till alla sina bekanta I 
Canada. Vidare gåstde hon den sista 
tiden York. Neb.. vilket som nämnts 
förut, är hennes forna hem och för
samling.

Hem till julen. Ett enastående till
fälle att resa hem till “gamla landet" 
»111 julhelgen gires. i det Svenska A- 
merika Linjens ångare “Stockholm" 
kommer att avgå från Halifax direkt 
till Göteborg den 4 december.

Denna ångare år särdeles omtyckt 
er att taga. år ej P* grund de bekvämligheter som 

bjudas. Hur behändigt är det ej att 
■tiga på båten här 1 Canada och landa 
hemma 1 Sverige.

skall utsläppa dessa gradvis å mark-Dtm- och Herrekräddare
278 Main St. South. Tel. AS484 

Winnipeg, Man.
Garanterad Btt Serge 

Kostym—$50 00

likhet med riksbanken skall 
detta järnvägsbolag ha 50-årig oktroj. 
Utlänningar, som äro i besittning av 
dessa obligationer, skola vara befria
de från skatt. Obligationerna skola 
vara skyddade av första inteckning i 
järnvägarna. Bolagets handlingsrätt 
blir begränsat. Det måste fullfölja 
alla existerande arrangemang och få 
ej reducera fraktsatserna under de nu 
gällande. Med början efter andra året 
måste bolaget utbetala till repara- 
tions kom missionens ombud en summa 
av 250,000.000 mark. därefter 290,000,- 
000 mark årligen.

Theee prlces are always the quot- 
ations on cash grains at the time of 
closing the future market.Kyrkorna.i Winnipeg July 21.

Spot

1394» 
136% 
131% 
122% 
114% 
103%

Sv. Luth. Zionskyrkan. hurnret av 
Logan Ave. och Fountain St.. Carl A. 
Anderson, pastor, 372 Logan Ave. Tel. 
A7104.

Under denna veckan:
Korövning på fredag kväll kl. 8.
Tästa söndag: Ungdomskonferens 

hålles i Zionskyrkan Ett trettiotal 
av Ungdomsföreningen “Framåt” från 
Bethesda forsamlingen. Kenora. Ont., 
komma på lördag kvällen och möten 
hållas på söndag och måndag.

Söndag: Kl. 10,30 Nattvardsgång
med skriftetal av pastor Peterson. KL 
4 em. Program med bibelstudium över 
Markus evangelium av pastor Ander
son. Sånger av kören.

Den förstklassiga teatern.
Wheat—

No. 1 northern...............
No. 2 northern .............
No. 3 northern .............
No. 4 ....... ...........................
No. 5 ................................
No. 6 ..................................
Feed ..................................
Track .................................
No. 1 Durum ..................
No. 2 I)urum .................
No 3 Durum
No. 4 Durum .............
No. 1 tough ............ .. ...
No. 2 tough .....................
No. 3 tough -------
No. 4 tough ..................
No. 1 smutty ..............
No 2 smutty ...........«...
No. 1 smutty .................

Screeninge, per ton 
Oats—

No. 2 C.W............
No. 3 C.W _____
Ex. 1 feed ............
No. 1 feed ..........
No. 2 feed .........
RejectÖd ...............
Track __________

Barley—
No. 2 C.W.............
No. 4 C.W. ____
Rejected ----------
Feed ___________
Track ....................

Flax—
No. 1 N.W.C. .
No. 2 C.W. -------
No. 3 C.W. --------
Rejected ----------
Track _________

Rye-
No. 1 C.W.-------
No 2 C.W. --------
No. 3 C.W. --------
Rej. 2 C.W............
Rejected ----------
Track ---------------

BEGRAVNINGSBYRÅ
B«er»TBias»r oeWeörjM peokt 

■ lift ^ HU -Mferst» prleer

Gravstenar
Tel.: N6607—«

| »erdel Blk 848 Sherbrooka St |

SPELAR NU

lhe rog
i vilken kärlekens solsken genom

tränger missmodets och opnes- 
sionens dimma.92%

. 135%
... 130%

....... 130%

....... 129%
----- 124% |
A... 129%
......  127%

. 124% 
119% 

.....- 127%

TILLÄGG:
“HEK DANGEROUS PATH”
Varje kväll säng av den mystiske 

sångaren:
VEM ÄR DET?

Änmera intressant är den lag, som 
berör industrierna. Varje industri må
ste ge obligationer till ett visst be
lopp i forhållande till dess storlek. 
Alla industriella firmor, vars kapital 
överskrider 50,000 mark. beskattas ef- 

i ter 1924 års egendomsskatt och måste 
! utge obligationr till ett belopp motsva
rande 7 proc., av kapitalet för firmor 
inom textilindustrin och 20 proc. för 
firmor inom gruv-. Järn- och stålindu
strierna. Dessa obligationer skola ö- 
verfuras till en speciell bank. vilken 
ej betalar något ntresse första året, 
2% proc. andra året, varefter 5 proc. 
kommer att lämnas 
kes kommer därefter att utge en se
rie obligationer till ett belopp av 4,- 
250.000,000 mark och överlämna dem 
i händerna på en av reparationskonf? 
missionen utsedd nämnd.

!

Med början måndag:

“Loving Lies”
EVELYN BRENT

Förfriskninsar serveras 1 kyrkan s4: „Ar u, , full l4ga enda6t (6r Huten I 
I man icke behover gå hem for rättfäriligheten. Ty såsom "Mas 

kvällsvard. iter Olof säger: “Tro aldrig, att en
Kl ..30 em. Program och bibelstu- lägn eldat en människosjäl"’ Det är 

•liurn t.ver Lukas evangelium av pas- dep heUga elden mm ,lrtat enstaka 
tor Pontus Peterson. Solon och sån- av mänsklighetens representanter I 
ger av Kenora och lokala kören. dera8 kamp D»n var „n nödvändig

Måndagen Kl. 8. Program och bl förutsättning för sådsna som Sokra- 
belstudlum av pastor Peterson. Tal Ie,. Jesus. Bruno. Huss m. fl Dessa 
av Studerande Vemon Rydlng. Solon. akulle ej kunna Kl med h„ebure, hu. 
körsånger, violinsolon m. m. vud mot döden, om inte de haft den

Des« möten bliver både intressen- helige elden I sitt inre. 
t* och värdefulla och borde bevistas 
av var och en både ung och gammal.
Mist dem icke. Kom och tag vänner 
med!

att

125%
• 121% och
. 200 MONTE BLUE 

i huvudrollerna.
48%
46%
46%intresse. Ban- Vlgen mellan Kenora och Reddit, 

Ont, är nu färdig..- 44%
42%
39% Legislaturledamot 

och hans son, Fawcett. åtföljda av 
R. L. Clark anlände 
till Reddit, Ont., per automobl och 
hade sälunda' företagit den första mo
tortrippen å denna väg mellan Kenora 
och Redditt. De möttes vid ändan av 
den färdiga delen av vägen av Caron, 
Coughlin och Hutlchneon från Red
ditt.
tre sista milen, vilka ej ännu äro fullt 
färdiga. Denna våg förbinder de två 
städerna och tvenne järnvägar och år 
av synnerligen stor betydelse.

Peter HeenanKöld och mörker rådde världen.
Men elden, ljuset brinner och lyser 

j fä sina håll. Det är hos den ideella 
! ungdomen. De ha en svår och krä
vande uppgift. Det gäller att få den 
heliga elden till att lysa både bland 
landets och stadens ungdom. Inte i 
flock, utan hos Individerna själva.

48%
torsdags f. v.

81%
Onsdagen -den 13 augusti kl. 846 

hålles stor konsert 1 Zionskyrkan. då 
“The Guetavian Male Quartett" från 
Gustavu* Adolphus College. St. Peter.
Minn.. U. S. A , kommer att uppträda.
Ett särdeles utmärkt program kom
mer att givas, bestående av kvartett- 
sånger. säng, piano och korooet solon.
Denna kvartett gjorde en tur genom 
sex av de nordvästra staterna förli- na ^amP°r brinnande, voro fåvitska 
den sommar och sjöngo under tiden ock beJunno* eJ v»ra värdiga att del- 
för 81 audienser Varhälst de kommo taga 1 bröllopsglädjen. Den ungdom, 
rönte de stort beröm, och detta år!*°m inle den heliga elden, uppnår 
komma de med ett ännu bättre pro- a,drlg det D?M riket Men den 
gram än förltdet år. Presskommenta-

SJÄLVK RITIK.MAT OCH RUM 7«H
72%1 svensk familj. Trevligt hem och 

alla ett hems fördelar.
363 Alkina St. Tel. J2668

72Till en berömd skådespelerska kom 
en dag en liten obetydlig ung flicka 
för att råd föra sig med henne om. hu
ruvida hon skulle gå till scenen eller

80%

Hörest av Mountain Ave. I liknelsen om de tio jungfrurna, 
som sutto om natten och väntade på 
brudgummen, ligger en stor symbo
lisk betydelse. De som inte hade si

vars följe de tUlryfgalade de----- 230%
----- 226%
...... 200%
...... 200%
... 225%

X* ej.REFERENDUM 1 ONTARIO I 
OKTOBER. Sedan skådespelerskan med stort 

tålamod hört på allt. vad den unga 
damen framförde som skil, varför 
hon gärna ville bliva skådespelerska, 
sadehon:

— Kära fröken, det tjänar ingenting 
till att gå till scenen, utan att man år 
ett stort geni eller också år bedåran
de vacker.

— Om det är fallet, så år mitt be
slut fattat, svarade den unga flickan, 
ty att jag år 1 besittning sv de två sa
kerna, det vet jag.

Åven i Ontario kommer ett forbuda-
referendam att företagas och har da-

80% En del s. k. patrioter blevo handt- 
kapperad#* av naturen. Han gav dem 
endast två händer att grabba me<t

toe för densamma beståmts till den
80%23 oktober, enligt kungörelse från re

geringen Vilken form själva röst
ningsfrågan 
ännu avgjort, 
att i tid framlägga detta tor allmän 
heten, så att båda sidor få tillräckligt 
lång tM på sig dels för att sålla ag 
le uti vad det gäller.

ung
dom. som Inser, att ett nytt samhälle 
förutsätter nya människor, den kän
ner också Inom sig en brinnande eld, 
en längtan efter att förverkliga denna 
nya mänsklighet.

(Sk. Goodt.)

77
76

•rer vilka åro tilÄiands giva alla höga 
vitsord

76 EFTERFRÅGAS.dem. Vi rån ta därför på 
dea 1* augusti. Inträdet år M och 
15 cents.

ä(i'i

Carl Eli» Carlson, »om ankom till 
Canada aletlldne Augusti, och vistade» 
I trakten av Prince George. B. C. I 
Tlntra». eller någon som vet hans 
adress, ombedee för viktiga orsaker» 
»kull »ifta »ig I förbindel»* med 

■"'JOHN I. PETERSON

Vsrje man borde åga nog religion 
för att med någon sakkunskap kunna 
gräla därom.

Skandinaviska Amerika Linjen» båt 
"United State»" gör åren en liknande 
tripp
tidigt för resan 
u logar eeh all hjälp givea med nöje

Lass» G.Missionskyrkan, Logan Ave.. O. A. 
Quamstrom. pastor. 2S4 Ellen st. Tel. 
A 307».

Mötena förtiden söndag voro trots 
den tryckande värmen välbesökta och 
goda Miss Margaret 
Kelson och miss Esther Lind deltogo

hå dag. Beståa hyttplau 
tfll JaL Upplys

Om da vill göra en man uppblåst, 
så bed honom blott om råd och låt 
natoren ta ut sin rått

— Först dog farsan och då gifte 
om sig. 8e'n dog hon sch då

gifte farsan om sig. si na kr man titte 
slikt

VI må har» tå konstgallerier fyUda 
med beynnerliga gamla måaterrerk. 

vi ha dock Senat-galleriet.
av P. M. Dahls 8. 8. Agency. I» Lo mra Wm. P. 8. C. Bex *79.GYNNA VARA ANNONMRKR. gan Ave . Winnipeg. m ' Davenport, lowa. U. 8. A.sina ioråldrarGYNNA VARA ANNONSGRER.
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0. BRANDT
SVENSK SKOMAKARE 

113 LOGAN AVE. 
Använder endast bästa 

amterialer.

SKANDIA HOTELL
OCH

SVENSKA KAFEET
418 Logan Ave. Winnipeg 

år det bästa och billigaste hotell 
för Er att bo på under Er vistelse
1 staden

Kom Ihåg att I^ogan Ave.. och 
Sherbrooke spårvagnarna passera
platsen

År NI alldeles främmande 1 sta
den aå telefonera bara A 5920 och 
vi akola möta Er.

M. A. METER.

I
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BILLIARDER
RAKSTUGA och VARMA

BAD
Clsäcrur, Cigaretter eeh Lläke

drycker.

217 LOGAN AVE.

C H. NILSON
Da*»- och herrskräddare.

Största skandinavisks 
akrädderiaffär.

Andra dörren från Main St. 
Wlnnlpug. Man.

Telefon A—7021

40,080 Acres Land
Måste säljas I Canadae bästa

“mixed farmtng" distrikt. C.N R. 
—Bndertoo Co.—C.P.R. och H.B. 
land. 8 till 20 års avbetalnlngs- 
villkor. $200 till $400 vid köpet. 
Upparbetade farmar till olika 
priser Staden har mejeri, kvarn, 
högskola, hospital m. m. Största 
svenska settlement 1 Canada.

LEONARD WREDE
Wadena, Sask.Box 51,

CANADA.

P. NELS0N
409 Dofter!n Ave. Winnipeg. Man.

Ålate skandinaviska handlande.
...84.68rut *01 1 29 Ib. palla 

Pet all! t 19 Ib. palla .. 
Ansjovis 1 barkar .... 
Ansjovis 1 oetronaåa .. 
Medvurst. Göte borgset 11 
Spisbröd 1 1 lb. paket

2 60
.88
40
80

.69
. 7.69

.29bönor, per lb.
Alla priaer t o. b. Winnipeg. 

Man. Priserna» beroende på för
ändring. Skriv efter prtsMsta.

THE JOHN
ABBVTHNOT CO, LTD.

Bräder
m

SttogMi. 
villor ,

trottoarer, som mar - 
eller ert nye hem.

INGA FGRPUKT8L8ER. 
SNABB LCV8RANB.

NV PRISLISTA NU FÄRDIG.

272 PKINCE8S STREET
N761G—7619

FORT ROUOe-BRANäCMtN 
FWM
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